
UCHWAŁA NR XLV/394/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 017 460 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 017 460 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589BC6-9525-477C-AF85-066C70E0EEB8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

22 617 377,00 22 676 837,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

8 780 245,00 8 839 705,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 848 512,00 907 972,00

758 Różne rozliczenia 19 216 545,22 22 174 545,22

Różne rozliczenia finansowe 8 759 684,22 11 717 684,22

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 170 200,00 11 128 200,00

72 723 654,52 75 741 114,52

Rozdział Paragraf

75616

0500

75814

2180

Zmiany planu dochodów

Zmiana

59 460,00

59 460,00

59 460,00

2 958 000,00

2 958 000,00

2 958 000,00

Razem: 3 017 460,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/394/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 7 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589BC6-9525-477C-AF85-066C70E0EEB8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 877 324,00

Drogi publiczne gminne 3 328 474,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 099 689,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 848 622,75

Pozostała działalność 12 848 622,75

Świadczenia społeczne 8 006 796,00

Różne opłaty i składki 0,00

87 637 158,32

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

3 017 460,00

2 958 000,00

2 958 000,00

2 550 000,00

408 000,00

90 654 618,32

Strona 1 z 1

Dział

3 159 149,00

853

600

60016

6050

85395

3110

4430

Razem:

BeSTia

3 936 784,0059 460,00

59 460,00 3 387 934,00

59 460,00

15 806 622,75

15 806 622,75

10 556 796,00

408 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/394/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 7 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589BC6-9525-477C-AF85-066C70E0EEB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 099 689,00 59 460,00

60016 3 099 689,00 59 460,00

6050 3 099 689,00 59 460,00

20 000,00 4 000,00

30 000,00 95 460,00

1 477 500,00 - 40 000,00

20 565 659,06 59 460,00

Przebudowa ul. Okólnej i Sportowej w Stegnie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej ul. Konwaliowej w Stegnie

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Ogrodowej w Stegnie

Razem 20 625 119,06

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

3 159 149,00

3 159 149,00

3 159 149,00

24 000,00

125 460,00

1 437 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/394/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 7 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589BC6-9525-477C-AF85-066C70E0EEB8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589BC6-9525-477C-AF85-066C70E0EEB8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 958 000 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na wypłatę 
rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych o których mowa w art. 3 ust 2, dodatków dla gospodarstw 
domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 59 460 zł, z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 958 000 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na wypłatę 
rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych o których mowa w art. 3 ust 2, dodatków dla gospodarstw 
domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 59 460 zł oraz przeniesienia na kwotę 40 000 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie brakującej kwoty na  realizację następujących zadań inwestycyjnych: 

a) Przebudowa odcina drogi gminnej ul. Ogrodowej w miejscowości Stegna - 95 460 zł, (dokumentacja 
projektowa), 

b) Przebudowa drogi gminnej ul. Konwaliowej w miejscowości Stegna - 4 000 zł (dokumentacja 
projektowa). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78589BC6-9525-477C-AF85-066C70E0EEB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




